
ZARZĄDZENIE NR 302/22

BURMISTRZA GÓRY
z dnta 29 listopada2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 297lż2 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia
przetargów

Na podstawie § B rczporządzęnia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzaniaprzetargow oraz rokowańnazbycię nieruchomości
(Dz. U. z202I r. poz,2213) zarządza się co następuje:

l. W Zarządzeniu nr 29] l22 Burmistrza Gory z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie
powołania komisji do przeprowadzenia przetargów, wprowadza się następujące zmiany:

2. § 1 otrzymuje treść: ,,Dla przeprowadzenta w dniu 01 grudnia 2022 r. o godz. 900

I przetargu ustnego nieograniczonego navłydzierżawtęntę nieruchomości połozonej w obrębie
miejscowości Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1805 o powierzchnt0,2370ha,
powołuje się komisję w składzie:
l) Leszek Szendryk * Przewodniczący;
2) Paulina Zarwanska- Członek;
3) Mateusz Łaszewski - Członek."

3. § 2 otrzymuje treść: ,,Dla przeprowadzenia w dniu 01 grudnia 20ż2 r. o godz. 930

I przetargu ustnego nieograniczonego navurydzierzawienie nieruchomości połozonej w obrębie
miejscowości Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 168512 o powierzchni
0,4l89 ha, powołuje się komisię w składzie:
1) Leszek Szendryk - Przewodniczący;
2) Paulina Zarwańska* Członek;
3) Mateusz Łaszewski - Człotrek."

4. § 3 otrzymuje treść: ,,Dla przeprowadzenia w dniu 01 grudnia 2022 r. o godz. l000

I przetargu ustnego nieograniczonego naWdzięrzawienie nieruchomości połozonej w obrębie
miejscowości Góra, oznaczonej w ewidencji grurrtów numerem 1687 o powierzchni 0,8959 ha,

powołuje się komisję w składzie:
1) Leszek Szendryk - Przewodniczący;
2) Paulina Zarwanska- Członek;
3) Mateusz Łaszewski - Członek."

§ 4. Komisja ptzetargowa jest zobowtązana przeprowadzic przetargi w oparciu
o treść ogłoszenia i przepisy w tym względzie obowiązujące,

§ 5. Po rozstrzygnięciu przetargów komisjarozwiązuje się.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życte z dniem podjęcia.

IsTRz


